
Maqtstrlt mě sta Jihlavy
smlouva zaevklováfla

SMLOUVA O DÍLO p°

Instalace Smart Meteringu na vodovodní síti v Jihlavě

uzavřenádle 2586 a následujících zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále
jen jako „ občanský zákoník“ nebo „ OZ“ ) a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č.282/23-RM ze

dne 5.1.2023

Smluvní strany:

statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupený : Ing. arch. Martinem Laš tovičkou, námě stkem primátora..
IČ O: 00286010
(dále jen „ objednatel“ )

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.

se sídlem: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
zastoupený : Ing. Josefem Ederem, jednatelem společnosti
zapsáný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 17143
IČ O: 60727772
(dále jen „ provozovatel“ )

Název: SOFTLINK s.r.o.

se sídlem: Tomkova 409/22, 278 01 Kralupy nad Vltavou

zastoupený Ing. Ivo Stachem, jednatel A a Ing. Jaromírem Charvátem, jednatel B
zapsaný v OR vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 96937

IČ O: 271 09 682

(dále jen „ zhotovitel“ )

Preambule

1. Objednatel prohlaš uje, ž e je vlastníkem vodohospodářské infrastruktury na území statutárního
mě sta Jihlavy, kterábude dotčena plně nĺm dle této smlouvy.

2. Provozovatel provozuje vodohospodářskou infrastrukturu objednatele na základě Smlouvy o pachtu
a provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, uzavřené mezi provozovatelem
a objednatelem dne 5. 11. 2020 ve zně ní pozdě jš ích dodatků, ev. pod Č . 1 576/MO/2020.

3. Provozovatel i zhotovitel berou na vě domí, ž e objednatel podal dne 21. 5. 2021 ž ádost o podporu
v rámci vý zvy Ministerstva země dě lství Č R (dále jen „ MZe Č R“ ) č. MZe_VaK_129 403-1 Smart
Metering — Podpora opatření pro zmírně ní negativních dopadů sucha a nedostatku vody, ž ádost
evidovanou pod Č . 129403-3-21-00002 na akci: Instalace Smart Meteringu na vodovodní síti v
Jihlavě .

4. Tato smlouva je uzavřena za účelem realizace a provozování systému Smart Meteringu v rámci
akce uvedenév odst. 3 Preambule.

Předmě t díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele a provozovatele za podmínek
stanovený ch touto smlouvou řádně , kvalitně , účelně a efektivně na svůj náklad a nebezpečí realizaci
systému Smart meteringu na vodovodní síti v Jihlavě (dále také„ dílo“ ).



2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí instalace systému Smart Meteringu na 151 mě rný ch bodech

na vodovodní síti v Jihlavě v členě ní:

2.1. dodávka a instalace 99 ks vodomě rů pro studenou pitnou vodu a 178 ks snímačů pulzů na

provozovatelem specifikované mě rné body na vodovodní síti dle specifikace uvedené

v příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy. Adresní seznam odbě rný ch míst, kde

budou osazeny vodomě ry a/nebo snímači pulzů, které jsou předmě tem tohoto díla, jsou

uvedeny v příloze č. 2, kteráje nedílnou součástí této smlouvy. Mapa odbě rný ch míst

vycházející z přílohy č. 2 je uvedena v příloze č. 3, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Počty vodomě rů dle dimenzí a počty modulů ke koupi a/nebo k osazení na VDM, kteréjsou

již osazeny v síti, jsou specifikovány v příloze č. 4, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Součástí díla dle tohoto odstavce je proš kolení vybraný ch techniků provozovatele tak, aby

byl provozovatel schopen po skončení záruční doby provádě t bě ž néservisní zásahy (např.

vý mě nu baterií, nastavování snímačů pulsů po vý mě ně VDM, apod.);

2.2. dodávka a instalace systému Smart meteringu (systém/sít‘ dálkový ch odečtů, přenosu

a zpracování dat v centrálním systému sbě ru dat zhotovitele, včetně HW a SW prvků

a Servis level agreement (dále jen „ SLA) služ eb), podrobně specifikovaného v příloze č. 1,

včetně jeho inicializace;

2.3. provozování systému (on-line monitoringu), údrž ba vš ech HW i SW prvků sítě a poskytování

SLA služ eb po celou dobu platnosti smlouvy;

3. Pro vyloučení vš ech pochybností se předmě tem této smlouvy, resp. dílem rozumí veš keré práce

a dodávky, kteréjsou nezbytnék řádnému provedení díla v souladu s touto smlouvou.

4. Veš keráúdrž ba, opravy, vý mě ny a servis předmě tu díla ajeho jednotlivý ch součástí, včetně vý mě ny

baterií, služ by podpory a alarmovéSMS a emaily jsou po celou dobu plně ní této smlouvy součástí

celkovésmluvní ceny, nesmí bý t účtovány zvláš t‘, nad rámec celkovésjednanéceny dle článku lil.

této smlouvy. Vý jimkou jsou pouze poruchy a/nebo poš kození dotčený ch dodaný ch zařízení

způsobenéobjednatelem a /nebo provozovatelem nebo jejich koncový mi už ivateli.

5. Objednatel a provozovatel se zavazují řádně dokončenédílo dle odst. 2.1 a 2.2 tohoto článku bez

vad a nedodě lků společně převzít postupem dle odst. 12 článku III. této smlouvy.

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za řádně předanéa převzatédílo dle odst. 2.1 tohoto článku

zaplatit cenu dle odst. I článku lil, této smlouvy, stanovenou nabídkou zhotovitele ze dne 31. 8. 2022,

kteráje nedílnou součástí této smlouvy, a tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.

7. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje za řádně předané a převzaté dílo dle odst. 2.2 tohoto

článku zaplatit cenu dle odst. 2 článku III. této smlouvy, stanovenou nabídkou zhotovitele ze dne

31. 8. 2022 dle přílohy č. 5 této smlouvy.

8. Provozovatel se touto smlouvou dále zavazuje za pravidelnéplně ní díla dle odst. 2.3 tohoto článku

hradit cenu dle odst. 3 článku III. této smlouvy.

II.

Doba a mĺsto plně ní

1. Doba realizace díla:

1.1. Dodání a instalace části díla dle odst. 2.1 a 2.2 článku I. této smlouvy:

do 6 mě síců od nabytí účinnosti této smlouvy

Uvedenálhůta nevylučuje mož nost dřívě jš ího plně ní.

1.2. Provozování dle odst. 2.3 článku I. této smlouvy:

po dobu 7 let (84 mě síců) ode dne protokolárního předání a převzetí částí díla dle odst. 2.1. a 2.2.

Stránka 2 ze 8



článku I. této smlouvy.

2. Termíny dle odst. 1 tohoto článku je mož né mě nit pouze v případě překáž ky v provádě ní díla na

straně objednatele ainebo provozovatele.

3. Místem plně ní je statutární mě sto Jihlava, konkrétně odbě rnámísta definovanáprovozovatelem dle

příloh Č . 2 a Č . 3, kteréjsou nedílnou součástí smlouvy.

III.

Cena díla a platebnĺ podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, ž e za řádně provedenou a dokončenou část díla dle odst. 2.1 Č lánku I.

této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli cenu ve vý š i 835.760 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e za řádně provedenou a dokončenou Č ást díla dle odst. 2.2 Č lánku I.

této Smlouvy uhradí provozovatel zhotoviteli cenu ve vý š i 197.076 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, ž e za řádnéplně ní Č ásti díla dle odst. 2.3 článku I. této smlouvy uhradí
provozovatel zhotoviteli 4.788 Kč bez DPH za kaž dý mě síc plně ní.

4. Cena díla je stanovena jako cena nejvý š e přípustná, nepřekročitelnáa platná po celou dobu
realizace díla. Cena zahrnuje veš keré náklady, činnosti a prostředky zhotovitele nutné k řádnému

a včasnému plně ní díla dle této smlouvy, a to včetně případný ch činností, kterénejsou explicitně ve

smlouvě uvedeny, ale zhotovitel jako odborník o nich ví nebo by mě l vě dě t, ž e jsou nezbytné pro
řádnéplně ní díla dle této smlouvy. Provedení takový ch činností v ž ádném případě nenavyš uje cenu

díla stanovenou postupem dle této smlouvy. Zhotovitel není oprávně n ž ádat změ nu ceny díla.

5. Ceny dle tohoto článku budou vž dy navý š eny o přísluš nou sazbu DPH dle zákona Č . 235/2004 Sb.,

o dani z přidanéhodnoty, ve zně ní platném ke dni povinnosti přiznat daň .

6. Objednatel ani provozovatel neposkytuje zhotoviteli ž ádnézálohy.

7. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle odst. 1 tohoto Č lánku na základě daň ového
dokladu (dále Jen ‚faktury‘) vystaveného zhotovitelem.

8. Provozovatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle odst. 2 tohoto Č lánku lll. na základě faktury
vystavenézhotovitelem.

9. Provozovatel se dále zavazuje platit zhotoviteli cenu dle odst. 3 tohoto článku na základě faktury
vystavenézhotovitelem.

10. Zhotovitel je oprávně n vystavit faktury dle odst. 7. a 8. tohoto Č lánku nejdříve den následující po dni
řádného předání a převzetí díla objednatelem a provozovatelem, a to bez vad a nedodě lků.

11. V případě plně ní dle odst. 2.3. článku I. této smlouvy je zhotovitel oprávně n fakturovat mě síčně , vž dy

na základě řádného provedení plně ní.

12. O řádném předání a převzetí části díla dle odst. 2.1 a 2.2. článku I. této smlouvy bude smluvními
stranami vyhotoven Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „ protokol“ ) ve třech vyhotoveních,
který bude podepsán vš emi smluvními stranami a kaž dáze smluvních stran obdrž í po jednom
vyhotovení protokolu.

13. Faktury Zhotovitele musí obsahovat nálež itosti řádného daň ového dokladu podle přísluš ný ch
právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona
Č . 563/1 991 Sb., o účetnictví, vš e v platném zně ní a dále název akce a evidenční číslo této smlouvy.

14. V případě , ž e faktura nebude mít odpovídající nálež itosti dle přísluš ný ch právních předpisů Č i této
Smlouvy nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je objednatel a/nebo provozovatel
oprávně n tuto zaslat ve lhůtě splatnosti zpě t k doplně ní zhotoviteli, aniž se dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti faktury se přeruš uje. Nová lhůta splatnosti počíná bě ž et znovu od
opě tovného doručení nálež itě doplně néČ i opravenéfaktury objednateli a/nebo provozovateli.

Stránka 3 ze 8



15. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou vš ech smluvních stran sjednávádo 30 dnů po jejích

prokazatelném doručení objednateli a/nebo provozovateli. Přednostní způsob doručování faktur

objednateli je elektronicky, a to na e-mail: epodatelnaeíihlava-city.cz, přednostní způsob doručování

faktur provozovateli je elektronicky na e-mail: ionakovasm.cz. Povinnost zaplatit je splně na dnem

odepsání fakturovanéčástky z účtu objednatele a/nebo provozovatele.

16. Inflační dolož ka: Zhotovitel máprávo jednostranně zvý š it cenu dle odst. 3. tohoto článku dle roční

míry inflace za předchozí kalendářní rok, mě řené indexem spotřebitelský ch cen dle Č eského

statistického úřadu. Změ nu cen na základě inflační dolož ky musí Zhotovitel oznámit Provozovateli

do 30. 3. přísluš ného kalendářního roku. Pokud tak neučiní, zůstávácena plně ní dle odst. 3 tohoto

článku nemě nná.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je při plně ní díla povinen postupovat s odbornou péčí, dodrž ovat platné právní předpisy,

technickénormy a podmínky této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat vš eobecnépodmínky bezpečnosti práce a pož ární ochrany.

3. Zjistí-li zhotovitel překáž ky, které brání řádnému provedení díla, je povinen tuto skutečnost

neprodleně písemně oznámit jak objednateli, tak provozovateli. Dále je zhotovitel povinen bez

zbytečného odkladu upozornit písemně jak objednatele, tak provozovatele na nevhodnou povahu

vě cí, které byly zhotoviteli k provádě ní díla předány nebo nevhodný příkaz, který zhotoviteli

objednatel nebo provozovatel dal. To neplatí, nemohl-li zhotovitel nevhodnost zjistit, a to ani při

vynalož ení veš kerépotřebnépéče.

4. Vzhledem ke skutečnosti, ž e případnou poruchu můž e zjistit kterákoliv ze stran, bude strana, která

poruchu zjistí informovat zbylé dvě strany. Komunikace bude probíhat prostřednictvím e-mailové

adresy mezi osobami uvedený mi v článku Vlil., odst. 1 této smlouvy. Zně ní/formát e-mailovézprávy

bude upřesně n po podpisu smlouvy. Provozovatel i objednatel se zavazují poskytnout zhotoviteli

veš kerou nezbytnou součinnost k provedení díla, kterou Od nich lze rozumně pož adovat.

V.

Předání a převzetí díla

1. Splně ním části díla dle odst. 2.1 a 2.2 článku I. této smlouvy se rozumí řádnédokončení díla bez

vad a nedodě lků, v souladu s platný mi právními předpisy, technický mi normami a přílohou č. 1-4 této

smlouvy.

2. Objednatel a provozovatel se zavazují část díla dle odst. 1 tohoto článku společně převzít.

Nedokončené dílo nebo dílo s vadami a nedodě lky není objednatel společně s provozovatelem

povinen převzít.

3. Povinnost zhotovitele provést část díla dle odst. I tohoto článku je splně na dnem, kdy je dílo předáno

objednateli a provozovateli současně postupem dle odst. 12 článku III. této smlouvy včetně vš ech

přísluš ný ch dokladů.

4. Předání části díla dle odst. 1 tohoto článku zhotovitelem a společné převzetí objednatelem a

provozovatelem bude osvě dčeno protokolem, podepsaný m vš emi smluvními stranami dle odst. 12

článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat oprávně ného zástu pce jak objednatele, tak provozovatele k převzetí díla

dle odst. 1 tohoto článku písemně , a to minimálně 3 dny před plánovaný m dnem předávacího řízení.

6. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla dle odst. 1 tohoto článku a nese nebezpečí š kody na

díle až do doby podepsání protokolu. Vlastnictví díla, jakož i nebezpečí š kody přechází v případě

Stránka 4 ze 8



díla dle odst. 2.1 článku I. této smlouvy na objednatele a v případě díla dle odst. 2.2 článku I. této

smlouvy na provozovatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.

7. Zhotovitel je povinen předat jak objednateli, tak provozovateli spolu s dílem následující:

• atesty, prohláš ení o shodě použ itý ch materiálů avý robků,

• technickévý kresy HW řeš ení, dokumentace popisující mož nosti a limity systému,

• návody k obsluze a příručky pro už ivatele.

8. Doklady dle odst. 7 tohoto článku je zhotovitel povinen předat objednateli v originále, provozovateli

v prostékopii.

vl.

Záruční podmínky a odpově dnost za vady

1. Zhotovitel odpovídáza to, ž e dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, platný mi právními

předpisy, technický mi normami a Přílohami č. 1-4 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje učinit veš kerámož náopatření, aby v průbě hu provádě ní díla nedoš lo ke

š kodám na zdraví, majetku a/nebo ž ivotním prostředí.

3. Zhotovitel je povinen bý t pojiš tě n proti š kodám způsobený ch jeho činností včetně mož ný ch š kod

způsobený ch pracovníky zhotovitele ve vý š i min. 1. mil. Kč. Doklad o pojiš tě ní je povinen

na vyž ádání předlož it objednateli. Nedodrž ení této povinnosti zhotovitelem je, vedle zákonnéúpravy,

považ ováno za podstatnéporuš ení této smlouvy ze strany zhotovitele a opravň uje ostatní smluvní

strany vedle zákonnéúpravy dle 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku od smlouvy

odstoupit.

4. Zhotovitel poskytuje na část díla v rozsahu dle odst. 2.1. článku I. této smlouvy záruku v trvání 24

mě síců. Záruka počínábě ž et dnem protokolárního předání a převzetí díla v souladu s článkem V.

této smlouvy.

5. Zhotovitel poskytuje na část díla dle odst. 2.2. článku I. této smlouvy záruku za jakost v trvání 7 let

(84 mě síců), a to bez ohledu na případnou kratš í záruku poskytovanou ze strany vý robců, resp.

dodavatelů jejích komponentů. Záruka počínábě ž et dnem protokolárního předání a převzetí díla

v souladu s článkem V. této smlouvy.

6. Pro odpově dnost za vady platí přísluš náustanovení OZ, zejména ustanovení 2615 a násl. OZ.

7. Objednatel, resp. provozovatel je povinen uplatnit reklamaci vady díla dle odst. 2.1, resp. 2.2 článku

I. této smlouvy bez zbytečného odkladu po jejím zjiš tě ní, a to písemně .

8. Veš kerénezbytnáopravy nebo vý mě ny musÍ zhotovitel provést bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji

vš ak do 10 dnů ode dne vzniku nebo písemném nahláš ení poruchy provozovatelem, podle toho, co

nastane nejdříve.

VII.

Smluvnĺ pokuty a úrok z prodlenĺ

1. V případě nedodrž ení termínu zhotovení díla dle odst. 1.1. článku II. této smlouvy je zhotovitel

povinen uhradit jak objednateli, tak provozovateli smluvní pokutu ve vý š i 500 Kč za kaž dý i započatý

den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraně ním vad a nedodě lků části díla dle odst. 2.lčlánku I. této

smlouvy, zjiš tě ný ch při předávacím řízení je zhotovitel povinen uhradit objednateli, smluvní pokutu

ve vý š i 500 Kč za kaž dý i započatý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraně ním vad

a nedodě lků části díla dle odst. 2.2. článku I. této smlouvy, zjiš tě ný ch při předávacím řízení je

zhotovitel povinen uhradit provozovateli smluvní pokutu ve vý š i 500 Kč za kaž dý i započatý den

prodlení.

Stránka 5 ze 8



3. V případě nedodrž ení parametrů SLA služ eb stanovený ch v odst. 5.2 Přílohy Č . 1 této smlouvy je

zhotovitel povinen uhradit provozovateli smluvní pokutu ve vý š i 10 000 Kč, za kaž dé takové

nedodrž ení.

4. V případě prodlení objednatele a/nebo provozovatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení

0,05 % z fakturovanéčástky za kaž dý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatnádo 14 kalendářních dnů ode dne jejího uplatně ní a doručení zhotoviteli.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu š kody ani povinnost

zhotovitele dílo dle této smlouvy řádně a kvalitně provést a dokončit.

VIII.

Ostatní ujednánĺ

1. Smluvní strany se dohodly, ž e vě cech technický ch jsou oprávně ni jednat:

a) za objednatele:

pracovník vodohospodářského oddě lení odboru technický ch služ eb Magistrátu mě sta

Jihlavy pově řený vedoucím odboru Ing. Michalem Horň ákem; tel. 565 592 500, e-mail:

michal. hornak@jihlava-city.cz

b) za zhotovitele:

Petr Navrátilík, tel. +420 603 410 876, e-mail: p.navratilik@softlink.cz

c) za provozovatele:

Mgr. Michal Munduch, vedoucí střediska pitná voda, tel. +420 704 641 501, e-mail:

michal.munduchsmi.cz

Smluvní strany jsou povinny si změ ny v jednajících osobách dle tohoto odstavce sdě lit písemně , a to

nejpozdě ji do 30 dní od takovézmě ny.

2. Zhotovitel bere na vě domi, ž e dílo bude provedeno za standardního provozu přísluš né

vodohospodářskéinfrastruktury. Provozovatel je povinen poskytovat zhotoviteli veš kerou nezbytnou

součinnost, kterou od ně j lze rozumně předpokládat. Součinnost vš ech smluvních stran je nezbytná

k řádnému provedení díla.

3. V případě , ž e v průbě hu plně ní předmě tu díla vyjde najevo, ž e dodavatel učinil nepravdivéprohláš ení

ohledně osob, subjektů nebo orgánů, na které by se mě ly vztahovat mezinárodní sankce a dále

ohledně osob, u který ch nehrozí střet zájmů podle právních předpisů upravujících střet zájmů, má

objednatel právo odstoupit od smlouvy.

4. Dodavatel je povinen oznámit veš keré změ ny okolností podstatné pro splně ní pož adavků podle

právních předpisů upravujících střet zájmů a dále podle předpisů upravujících mezinárodní sankce,

a to do 10 dnů od okamž iku, kdy k takové změ ně dojde nebo se o takové změ ně dozví. Pokud

změ nou okolností dojde k poruš ení uvedený ch předpisů, je objednatel oprávně n odstoupit od

smlouvy.

5. Jestliž e dodavatel neoznámí řádně změ nu okolností dle vý š e uvedeného, máobjednatel právo

odstoupit Od smlouvy.

6. Dodavatel nesmí k plně ní smlouvy využ ívat osoby, na ně ž se vztahují uvedené předpisy. Pokud

dodavatel takovéosoby využ ívá, je povinen bezodkladně takovéosoby nahradit osobami, na které

se uvedené předpisy nevztahují. V případě , ž e dodavatel tuto povinnost nesplní, je objednatel

oprávně n odstoupit od smlouvy.

7. V případě pochybností ohledně uvedený ch povinností vyplý vajících z právních předpisů upravujících

střet zájmů a z předpisů upravujících mezinárodní sankce je dodavatel povinen poskytnout

Stránka 6 ze 8



součinnost k odstraně ní takový ch pochybností a vyvinout maximální úsilí k odstraně ní závadného

stavu.

Ix.

Ukončení smlouvy

1. Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejně ní v Registru smluv podle zákona

Č . 340/2015 Sb., v platném zně ní. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 7 let a 6 mě síců (90

mě síců) ode dne účinnosti smlouvy.

2. Smluvní strany vylučují mož nost jednostrannévý pově di této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávně ny od této smlouvy odstoupit v případě , ž e jinásmluvní strana poruš í

tuto smlouvu podstatný m způsobem.

4. Za podstatnéporuš ení této smlouvy ze strany zhotovitele se považ uje následující:

a) vůči majetku zhotovitele probíháinsolvenční řízení, v ně mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právní předpisy umož ní;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, ž e majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjednánápravu ani do 7 dnů poté, co

k tomu byl objednatelem a/nebo provozovatelem písemně vyzván;

d) opakovanépřekročení maximální doby vý padku SLA na služ by přenosu dat dle odst. 5.1 písm.

b) Přílohy č. 1 této smlouvy

e) překročení maximální doby SLA na služ by centrálního systému sbě ru dat dle odst. 5.2 písm. d)

Přílohy Č . 1 této smlouvy.

5. Za podstatnéporuš ení smlouvy za strany objednatele a/nebo provozovatele se považ uje následující:

a) objednatel a/nebo provozovatel jsou v prodlení se zaplacením faktury více než 60 dní.

6. Odstoupení Od smlouvy musí bý t učině no písemně , doručeno ostatním smluvním stranám, přičemž

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení poslední smluvní straně .

X.

Závě rečnáustanovenĺ

1. Smluvní strany berou na vě domí, ž e MZe Č R a Ministerstvo financí Č R jsou oprávně ni vzhledem k

čerpání prostředků finanční podpory z dotačního programu provést u objednatele jako příjemce

dotace kontrolu. Provozovatel i zhotovitel jsou povinni poskytnout při vý konu takové kontroly

veš kerou nezbytnou součinnost.

2. Tato smlouva je uzavřena ve smyslu 2586 a násl. OZ a vztahy smluvních stran ve smlouvě

vý slovně neupravenése řídí ustanoveními tohoto zákona.

3. Jakékoliv změ ny této smlouvy je mož né činit vý hradně formou písemný ch vzestupně číslovaný ch

dodatků schválený ch vš emi smluvními stranami.

4. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technickáspecifikace předmě tu díla

Příloha č. 2: Adresní seznam odbě rný ch míst

Příloha č. 3 Mapa odbě rný ch míst

Příloha č. 4 Počty VDM a modulů

Stránka 7 ze 8



Příloha Č . 5: Polož kový rozpočet (totož ná příloha s přílohou č. 4 - Polož kový rozpočet

podanénabídky zhotovitele)

5. Je-Ii nebo stane-li se ně které ustanovení této smlouvy neplatný m či nevykonatelný m, nedotkne se

tato neplatnost či nevykonatelnost jiný ch ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují v co

nejkratš í lhůtě nahradit takovéneplatnéči nevykonatelnéustanovení jiný m ustanovením, kterébude

platné a vykonatelné, a které bude svý m obsahem obdobné nahrazovanému neplatnému

či nevykonatelnému ustanovení.

6. Smlouva je vyhotovena ve Č tyřech stejnopisech s platností originálu, dva stejnopisy jsou určeny pro

objednatele, jeden pro provozovatele a jeden pro zhotovitele.

7. Smluvní strany berou na vě domí, ž e tato smlouva bude uveřejně na dle zákona Č . 340/2015 Sb.,

o registru smluv v platném zně ní a smluvní strany zároveň prohlaš ují, ž e tato smlouva neobsahuje

obchodní tajemství ani jinéinformace, kteréby nemohly či nemě ly bý t zveřejně ny. Uveřejně ní zajistí

v souladu s právními předpisy objednatel.

8. Tato smlouva o dílo nabý váplatnosti dnem podpisu vš ech smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejně ní v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlaš ují, ž e smlouva je vý sledkem jejich váž néa svobodnévůle a nebyla uzavřena

v tísni ani pod nátlakem a na důkaz toho připojují svépodpisy.

za objednatele

Ing. arch. Martin Laš tovička

námě stek primátor

V Jihlavě dne:

15.02.

za provozovatele

Ing. Josef Eder

iednatel
SLUŽ YMĚ STAJIHLAVY.

kanzce

+avIIČ krn 218/64 58601 Jihav

TcL: +420 567 553 111

-r,ii vd@mj.C2

60 72 77 72, Olč: CZ 72fl72

V,W.Ane

za zhotovitele

Ing. Ivo Stacl

jedna

Vt‘*ne Ů už a

za zhotovitele

Ing. Jaromír Charvát

jednatel B

L! . s:c.
Tomkova 4(Y) (i

278 Cl Kr‘‘tpy r‘ii ‘ ‘ tvťt

IC: 271Q)f2, L)I.; Cť ;‚ “ ‘

V Jihlavě dne: VL

Stránka 8 ze 8


